様式第３号(第１５条、第１８条関係）

給　水　装　置　に　関　す　る　届　書

開始 ・ 休止 ・ その他(　　　　　　　）
受
付
者

確
認
者

小山町水道事業管理者　様

氏名

電話

携帯

小山町給水条例により、次のとおり届け出ます。
フリガナ

　　　年　　　月　　　日

　　小山町 番地

借家、アパート名、部屋番号まで記入してください。

　　　　    　　　年　　　月　　　日

給水装置の住所地以外へ送付希望の場合は記入してください。

〒 電話

※太枠の中を記入してください。

使用料の納付方法 口座引落 納付書

現　金 納付書

直接渡し 郵送

課　　　　　　　僚 備考

№

時  分頃

量 水 器
確認日時

使用者の
お 名 前

届出人

各期別分

精 算 分

課　長

調停増減

決

裁

処

理

検針台帳

お客様番号

異 動 日（開始・休止・その他）

口座停止異動処理

名義変更の場合旧使用者名

　窓口　 電話　 その他

有 ・ 無 ・ 近日

納付書の
送 付 先

　　　　生　　年　　月　　日

休 止 の
精算方法

住民登録の有無

届出日

給水装置
の 場 所

　　　　　　　年　　月　　日

転出(転居）の場合
転出先(転居先)住所